2014 年 2 月 26 日

各位

会 社 名 日立建機株式会社
代表者名 執行役社長 辻本 雄一

（コード：6305 東証第一部）

問合せ先 広報戦略室長 早水 紀雄
（TEL03-3830-8065）

新執行体制のお知らせ

当社は、2014 年 2 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり 4 月 1 日付新執行体制につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．執行役の異動（2014 年 4 月 1 日付）

新 職 旧 職 氏 名

代表執行役 執行役社長兼取締役 代表執行役 執行役社長兼取締役 辻本 雄一

執行役専務兼取締役 執行役専務兼取締役 有馬 幸男

代表執行役 執行役専務兼取締役 執行役常務兼取締役 田部井三浩 ＊

執行役専務兼取締役 執行役専務兼取締役 水谷  努

執行役常務 執行役 大野 俊弘 ＊

執行役常務 執行役常務 落合 泰志

執行役常務 執行役 住岡 浩二 ＊

執行役常務 執行役常務 平岡 明彦

執行役常務 執行役常務 廣田 則夫

執行役 執行役 太田 賢治

執行役 執行役 桂山 哲夫

執行役 理事 角谷 守朗 ＊

執行役 執行役 杉山 玄六

執行役 理事 玉樹 正人 ＊

執行役 理事 平野耕太郎 ＊

執行役 理事 福本 英士 ＊

執行役 執行役 本井  正

  （注）1．上記の＊は、新任・昇任者を示しています。

     2．役職ごとに五十音順にて表記しています。

2．執行役の退任（2014 年 3 月 31 日付）

新 職（4月 1日付） 旧 職 氏 名

日立建機ロジテック株式会社
取締役社長就任予定

執行役 金原 正起

特命顧問 執行役常務 徳川 義和
取締役 代表執行役 執行役副社長兼取締役 徳重 博史
日立建機トレーディング株式会社
取締役社長就任予定

執行役 横山 昇吾

（注）五十音順にて表記しています。

以上